ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЛОМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

_________________ №__________

О   внесении   изменения   в   решение   Совета депутатов

Коломенского муниципального района «Об  оплате  труда  работников

  муниципальных учреждений Коломенского муниципального  района»

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. № 597 «О мероприятиях по реализации государственной политики», учитывая письмо Комитета по труду и занятости населения Московской области от 24.07.2014 г. № Исх-4369/09,  руководствуясь статьями 143, 144 Трудового кодекса Российской Федерации  и пунктом 2 статьи 53 Федерального закона   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления  в  Российской    Федерации», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.    Внести в решение  Совета депутатов  от  22.06.2007 № 277/33 СД «Об  оплате  труда работников  муниципальных  учреждений  Коломенского  муниципального района» (в редакции решений Совета депутатов от 20.06.2008 № 375 СД, от 15.10.2010 № 102/11 сд, от 15.10.2013 № 329/44 сд)   следующее изменении:

1.1      абзац 4 пункт 6 изложить в следующей редакции: «предельный уровень соотношения средней заработной платы руководителей муниципальных учреждений Коломенского муниципального района, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений Коломенского муниципального района  и средней заработной платы работников этих  учреждений».

2.          Признать утратившим силу Решение Совета депутатов от 15.10.2013 № 329/44 сд «О   внесении   дополнения   в   решение   Совета депутатов  Коломенского муниципального района «Об  оплате  труда  работников  муниципальных учреждений Коломенского муниципального  района».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Оптимальный выбор» и разместить на официальном сайте Коломенского муниципального района.
4.        Настоящее  решение вступает в силу после официального опубликования.

5.        Контроль исполнения настоящего решения возложить на временно исполняющего обязанности  Руководителя  администрации  Коломенского муниципального района                А.В. Ваулина, председателя постоянной комиссии  по вопросам бюджета, финансовой, экономической, налоговой и инвестиционной политики и муниципальной собственности       С.И. Чернышова.

Глава Коломенского

муниципального района

                          Н.М. Оттясов